
Požární odvětrání s.r.o.  IČO:   288 70 972   
Luční 139, 267 01  Zahořany   DIČ: CZ 288 70 972 
 
 www.pozarniodvetrani.cz 
mihulka@pozarniodvetrani.cz  kostelecky@pozarniodvetrani.cz 
     

 
 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
        Mihulka František - 607 561 562 
        Kostelecký Rudolf - 728 720 314 

       
 
 
 
 
Požární tlačítka 
 
Slouží k manuálnímu spuštění systému odvodu kouře. 
Zapojují se na rozpínací kontakt, tj. při každém přerušení 
tlačítkové kabelové trasy bude vyhlášen poplach. 
Hlavní požární požární tlačítko obsahuje tři LED-diody. 

- svítí zelená :  systém je v pořádku 
- svítí červená :  systém je ve stavu vyhlášeného poplachu 
- bliká žlutá : systém má poruchu  

(nutno kontaktovat firmu Požární odvětrání s.r.o.) 
 
 
 
 
Optický detektor kouře       
 
Slouží k automatickému spuštění systému odvodu kouře. 
Zapojuje se na rozpínací kontakt, tj. při každém přerušení 
kabelové trasy detektoru kouře bude vyhlášen poplach. 
 
 
 
 
 
Termostaty          Vlhkoměr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Požární odvětrání s.r.o.  IČO:   288 70 972   
Luční 139, 267 01  Zahořany   DIČ: CZ 288 70 972 
 
 www.pozarniodvetrani.cz 
mihulka@pozarniodvetrani.cz  kostelecky@pozarniodvetrani.cz 
     

 
Větrací tlačítko - neuzamykatelné      
 
Slouží pro účely denního větrání. 
Požární odvětrání je vždy nadřízeno dennímu větrání. 
 
šipka nahoru :  okno otevře 
šipka dolů :  okno zavře 
 
 
 
Akustický alarm - siréna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Teplotní čidla 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Detektor deště 
 
 
 
 
 
 
 
 
Každá poptávka vyžaduje individuální řešení. Naše možnosti jsou mnohem širší, než 
je vyobrazeno, proto vybrané obrázky nemusí odpovídat dodanému zboží. 
 


